¹ Ms., *diero*.

14. Sacerdos sum. 15. Romano, veneto, panhormitano, lauretano, moguntino, etc... 20. Moguntiae diu grauiter aegrotavi... [Sch.] 1. Antequam huic sodalitis ascriptus essem, studui grammaticae et dialecticae: post, in Societatem admissus, philosophiae, politiori literaturae et rhetoricae vacavi... 6. Magisterij [gradu sum insignitus]. [Mag.] 1. Profiteor nunc humanitatem. Quamdiu autem hoc munus obierim?—Valde diu; 9 annos aut circiter. [I, 359-361]

1. Vocor *Arnoldus Hezius* de Lumpnis [?] leodiensis dioecesis. 2. Trigesimum quintum iam annum implevi. 3. Brabantus inferioris Germaniae... 12. In Societate indignus iam fui ultra tredecim annos, primo Coloniae inferioris Germaniae a Rdo. Leonardo anno 1540 die 10 Februarii (si omnino recordor): deinde Romae sum receptus... 14. Sacerdos sum consecratus in collegio romano anno 51. 15. Deinde Coloniam et inde Louanium missus. 16. Exercitia spiritualia cursim Coloniae feci: pauperibus in xenodochio Romae inseruiui: peregrinationes singulares non feci. [I, 350, 351]

[*Ex altero ejusdem examine.*] 5. Receptus Coloniae Agrippae, Germaniae inferioris, anno 1540; non fui tamen particulariter examinatus... 11. Ab anno 1540 feci votum Societatis simplex: nulla alia vota habeo.

1. *Balduinus ab Angelo*. 2. Viginti septem ipso die sancti Remigii. 3. Civitatis et episcopatus leodiensis... 7. A pueritia literarum studiis mancipatus, et per annum unum in aula ducis Juliacensis versatus... 12. Coloniae a Rdo. Padre Leonardo receptus, sine voto et examine ullo, ac Romam anno 1551, 4 calendis Maii ab eo missus. Fui igitur per undecim annos in Societate. 13. Hanc promissionem feci anno 1553 Romae in loco Societatis, antequam Neapolim irem. 14. Sum indignus sacerdos, Coloniae promotus, sed Leodii ordinatus. 15. Primo in romano, tum ad neapolitanum cum primis missus, deinde Coloniam, postremum Treverim. [Sch.] 1. A puero ante ingressum ad Societatem grammaticae et humanitati studui. In Societate vero rudimenta in scholis docui per annum; et per duos annos humanitatem et rhetoricam audivi; postremum intra triennium emensus sum curriculum artium; iuris et poësis non studui serio... 6. Magisterii in artibus gradum Romae accepi. [Mag.] 1. Jam sextus, ut puto, agitur annus ex quo dialecticam et philosophiam... assidue docui. [I, 525]

1. *Balduinus ab Angelo*¹. 2. Annum, si recordor, sum ingressus 32... 7. Sacerdos sum initiatus Coloniae anno 1560. 8. Fui primum Romae, deinde Neapoli, Coloniae, Treveri, Lovanii, et nunc in Sancto Audemaro ago... 13. Licentiatus theo-